

Cider på Fat	Galopp	30cl	40cl	Pint
Kopparbergs Strawberry & Lime 4.5% (Sverige) Söt cider med smak av jordgubb & lime	32kr	37kr	46kr	55kr
Kopparbergs Pear 4.5% (Sverige) Söt cider med smak av päron	35kr	43kr	54kr	69kr
Naked Apple 4.5% (Sverige) Halvtorr cider med smak av äpplen	39kr	46kr	65kr	79kr
Fatöl:	Galopp	30cl	40cl	Pint
Sofiero Original (Sverige) Ljus lager, Maltig smak med inslag av ljust bröd, halm och citrus.	32kr	37kr	46kr	55kr
Höga Kusten (Sverige) 70% lager, 30% ale. Maltig smak med inslag av aprikos, sirapslimpa, örter och apelsinskal	35kr	43kr	54kr	69kr
Bitburger Pils (Tyskland) Medelstor humlebeska, mogen fruktighet, ljust bröd, citrus och arom av ädelhumle	45kr	69kr	79kr	89kr
Rickys IPA (Sverige) Smaken är välbalanserad och humlearomatisk med inslag av knäck och citrus.	39kr	46kr	65kr	79kr
Zeunerts Merke Ljus Lager (Sverige) Smaken är kraftig med välbalanserad beska samt inslag av brödighet.	43kr	65kr	76kr	87kr
Bishops Fingers (England) Fyllig smak med medelbeska, bra maltighet och ett rostat inslag.	49kr	72kr	87kr	98kr
Holecek (Sverige – Tjeckisk stil) Maltig smak med inslag av bröd, citrus och malt.	43kr	65kr	76kr	87kr
Fullers ESB (England) Smaken är brödig med stor beska samt inslag av malt och humle.	53kr	79kr	96kr	107kr
Weihenstephaner Hefe Weissbier (Tyskland) Fruktig smak med inslag av aprikos, citrus, honung och kryddnejlika. Jästfällning.	46kr	65kr	79kr	91kr
Guinness Stout (Irland) Maltig, rostad smak med inslag av charkuterier, lakrits, kaffe, mörkt bröd och pomerans.	53kr	79kr	96kr	107kr
Lagunitas IPA (USA) Nyanserad, tydligt humlearomatisk smak med tydlig beska, inslag av sirapslimpa, grapefrukt och örter.	53kr	79kr	96kr	107kr
Perfectly Squared Brewing (Sverige) Varierat utbud, fråga personalen!	-	72kr	94kr	-

Öl och cider på flaska är varierat utbud och hittas i baren. Våga be din bartender om hjälp att hitta rätt för just dig!

Alkoholfritt

Pepsi, Pepsi Max, Zingo, 7up Free	32kr
Dufvemåla kolsyrat vatten naturell	32kr
Fentimans Tonic Water, Fentimans Ginger Beer	32kr
Naturfrisk Juice	39kr
Alkoholfritt Rött/Vitt Vin	49kr
Sofiero 0.0, Svensk Lager	39kr
Mikkeller Drink'in Sun 0,3%, Dansk Vete Ale	60kr
Nils Oscar Pale Ale 0,4%, Engelsk Hoppy Ale	60kr
Kopparbergs Alkoholfri Cider, Päron, Tropiska frukter 0,0%	49kr

Vin

Rött

Altozano Tempranillo/Syrah (Spanien)

98kr/460kr

Medelfyllig, fruktig med balanserad strävhet och inslag av björnbär, lakrits och nymalen svartpeppar

Forte Ambrone Rosso (Italien)

87kr/406kr

Mörkfruktig i doft och smak, klassisk italiensk körsbärskaraktär och Sangiovese-krydda. Finstämd vaniljton och mjuka tanniner i avslutningen.

Principato Merlot (Italien)

75kr/350kr

Medelfylligt, fruktig smak med toner av björnbär och blåbär, avrundad strävhet.

E'got Merlot (Italien)

55kr/242kr

Fruktdrivet vin med smak av mörka bär, plommon och kryddor

Vitt

Altozano Verdejo Sauvignon Blanc (Spanien)

98kr/460kr

Frisk och fruktig med inslag av krusbär, fläder. Kryddig eftersmak

Forte Ambrone Bianco (Italien)

87kr/406kr

Rund och generös doft och smak med toner av tropisk frukt och jasmin.

Principato Chardonnay (Italien)

75kr/350kr

Torr, frisk smak med fin fruktighet och toner av Golden Delicious äpplen och citrus

E'got Trebbiano (Italien)

55kr/242kr

Välbalanserad smak med inslag av tropisk frukt och frisk citrus.

Rosé

Altozano Tempranillo Syrah Rosé (Spanien)

98kr/460kr

Frisk, fruktig och kryddig med inslag av röda vinbär och hallon.

Forte Ambrone Rosato (Italien)

87kr/406kr

Frisk och fruktig med toner av persika och vita blommor.

Principato Pinot Grigio Rosato (Italien)

75kr/350kr

Torr, frisk och fruktig ljusrosa rosé med eleganta toner av röda bär

Cava

Dom Potier Brut Nature (Spanien)

Smaken är torr och fräsch med fina och inte alltför överväldigande bubblor samt en frisk och ren eftersmak.

87kr/406kr

Gin:

Beefeater 24 Red (<i>Storbritannien</i>)	28 kr/cl
En unik blandning av tolv växter. I kryddningen märks grapefruit och Sevillaapelsiner, exklusivt japanskt Senchate och kinesiskt grönt te	
Beefeater London Dry (<i>Storbritannien</i>)	28 kr/cl
Klassisk ren enbärskaraktär från vilda enbär med inslag av citrus.	
Blackwoods Vintage Dry (<i>Skottland</i>)	30 kr/cl
Toner av korianderfrö, lakrisrot, kanel, muskotnöt och apelsin. Lätt sötma med bittert avslut.	
Brooklyn Small Batch (<i>USA</i>)	30 kr/cl
Amerikansk craft gin från Brooklyn. Tydlig citruskaraktär som kommer av de färska citrusfrukterna som skalas för hand inför varje destillation	
Bulldog London Dry (<i>Storbritannien</i>)	26 kr/cl
Grapefrukt och örtiga toner av lavendel och enbär i perfekt balans med mandel och inslag av lakrits.	
Citadelle (<i>Frankrike</i>)	28 kr/cl
Enbären ger smak och lyfter fram en vällustig ton av fräscha blommor som ger ett mycket elegant friskt slut.	
Copperhead Original (<i>Belgien</i>)	28 kr/cl
Smaksatt med enbär, korianderfrö, angelicarot, kardemumma och apelsinskal.	
Elephant Dry Gin (<i>Tyskland</i>)	30 kr/cl
Tillverkas endast med handplockade afrikanska råvaror som šexempelvis det röda äpplet som ger drycken en fruktig och len karaktär.	
Gin Mare (<i>Spanien</i>)	30 kr/cl
Smaksatt med timjan, rosmarin, basilika, kardemumma, koriander, enbär och citrusfrukter	
Harahorn Small Batch (<i>Norge</i>)	34 kr/cl
Smaksatt med apelsinskal, citron, paradisfrön, torkat nektarinskal och blåbär.	
Hendrick's (<i>Storbritannien</i>)	28 kr/cl
Komplex, harmonisk smak med inslag av enbär, rosor, koriander och apelsinskal.	
Hernö Dry (<i>Sverige</i>)	28 kr/cl
Elegant enbärskaraktär med fräscha toner av citrus och blommighet. Något kryddig karaktär från korianderfrön och avsjutas med toner av vanilj och kassiabark.	
Jinzu (<i>Storbritannien</i>)	40 kr/cl
Japanskt inspirerad gin med klara toner av körsbär, citrus och Junmai japansk sake.	
Kyrö Napue Gin (<i>Finland</i>)	29 kr/cl
Rågbaserad gin riklig på örter och citrus. Toner av havtorn, älgört, tranbär och svartpeppar.	
Malfy Gin Originale (<i>Italien</i>)	28 kr/cl
Klassisk ren enbärskaraktär från vilda enbär som avslutas med svag kryddighet från korianderfrön.	
Malfy con Limone (<i>Italien</i>)	28 kr/cl
Gjord med finaste citronen från Amalfikusten och italiensk enbär ger en otroligt fräsch och tydlig smak av citrus samt lätta kryddiga toner som avslutning.	
Monkey 47 (<i>Tyskland</i>)	34 kr/cl
Kryddig, komplex smak med inslag av enbär, kanel, koriander, citrusskal, sandelträ och peppar.	
Opihr (<i>Storbritannien</i>)	28 kr/cl
Rik på orientaliska kryddor med inslag av kummin och kardemumma som ger en varm jordnära känsla och balanseras med grapefruktskal.	
Silent Pool (<i>Storbritannien</i>)	28 kr/cl
Kryddad med 24 växter där enbärssmaken omges av blommiga inslag från bland annat lavendel och kamomill. Friska toner av citrus och limeblad, balanserade av lokalt odlad honung.	
Spirit of Hven EKO (<i>Sverige</i>)	28 kr/cl
Ett exklusivt premium gin, med delikata aromer av citrus, enbär, vanilj, peppar och lakritstoner.	

Stockholms Bränneri Small Batch Dry (Sverige) 30 kr/cl

Kryddig smak med inslag av ljungblommor, citron, rosmarin, enbär, svartpeppar och fläder.

Wien Gin (Österrike) 37 kr/cl

Tydliga toner av fläder och mogen frukt som binder sig elegant runt grunden av enbär.

Bitters & Snaps:

Amara Averna (Italien) 26 kr/cl

Stor och kryddig doft av malört, kaffe och lakrits. Likören har en delikat söt smak av örter och är en smakrik bitter i en lättare form.

Amaro Montenegro (Italien) 24 kr/cl

Smaken är söt i början, sedan blir något bitter och aromatisk, utstrålar aromer av apelsinskal, färsk gurka koriander, röda körsbär, pekoe te

Aperol (Italien) 24 kr/cl

Kryddig, söt, aningen bitter smak med tydlig karaktär av apelsin, inslag av örter.

Campari (Italien) 24 kr/cl

Söt, bitter och frisk smak av malört, citronskal och körsbär.

Fernet (Italien) 26 kr/cl

Kraftig smak av malört men också saffran och en aning mynta. Lång och tydlig bitter eftersmak.

Gammeldansk (Danmark) 26 kr/cl

Mycket kryddig, bitter smak med inslag av malört, lakritsrot, kanel, ingefära, kardemumma och pomerans.

Jägermeister (Sverige) 26 kr/cl

Kryddig, något bitter, söt smak med inslag av lakritsrot, torkade örter, kanel, ingefära och pomerans

Vodka:

Purity Vodka (Sverige) 37 kr/cl

Ren smak med ton av citrusskal och örter.

Absolut Vodka (Sverige) 26 kr/cl

Ren smak med inslag av ljust bröd och citrus.

Absolut Vanilj (Sverige) 28 kr/cl

Ren smak med tydlig karaktär av vanilj, inslag av smörkola.

Franks Vodka (Sverige) 26 kr/cl

Ren Smak med ton av örter och ljust bröd

Tequila:

Olmecca Altos Plata (Mexiko) 26 kr/cl

En lätt smak av citronsyra och kokta Agave, välbalanserad och lång eftersmak.

Olmecca Altos Reposado (Mexiko) 28 kr/cl

Fyllig med smak av citron och med en robust men ändå trevlig kropp, med Agave, vanilj och smaker. Träfatskaraktär.

José Cuervo reserva (Mexiko) 74 kr/cl

Fylliga smaker av mandel och oliver, lång eftersmak och silkeslent avslut.

Grappa:

Musella Grappa di Amarone (Italien) 33 kr/cl

Ljusgul färg med klassisk doft. Smaken är fyllig, med inslag av druva, halm och lite fat.

Cleopatra Grappa (Italien) 34 kr/cl

En elegant och mycket aromatisk grappa med härliga inslag av torkad frukt, vanilj, kakao och rostat ekfat.

Avec & Likör:

Baileys (Irland)	24 kr/cl
Gräddig, mycket söt smak med inslag av gräddkola, vanilj, mjölk choklad och aprikos. Ton av whiskey.	
Cointreau (Frankrike)	24 kr/cl
Söt smak med påtaglig karaktär av apelsin och citrusskal.	
Kahlua (Mexiko)	24 kr/cl
Mycket söt, simmig smak med tydlig karaktär av kaffe, inslag av smörkola, lakrits och vanilj.	
Martini Rosso (Italien)	24 kr/cl
Kryddig, söt smak med inslag av malört, pomerans, cola och torkade örter.	
Martini Extra Dry (Italien)	24 kr/cl
Kryddig, aromatisk smak med liten sötma, inslag av malört och citrusskal.	
Martini Bianco (Italien)	24 kr/cl
Kryddig, söt smak med inslag av päron, citrus, malört och vanilj.	
Seve Fournier (Frankrike)	24 kr/cl
Likör med doft av kakao, vanilj och cognac. Söt och rik smak av stenfrukter, choklad och ekfat.	
Southern comfort (USA)	24 kr/cl
Kryddig, fruktig, söt smak med inslag av apelsin, aprikos, ljust farinsocker och vanilj. Ton av whiskey.	
Sour Fisk (Danmark)	24 kr/cl
Sötsyrlig likör med olika smaker. Välj mellan Äpple, Cola, Soda Pop eller Vattenmelon	

Brandy:

Grönstedts Monopol VSOP - Cognac (Frankrike)	29 kr/cl
Druvig smak med fatkaraktär, inslag av aprikos, apelsinskal och vanilj.	
Grönstedts Extra - Cognac (Frankrike)	43 kr/cl
Nyanserad smak med tydlig fatkaraktär, inslag av torkad frukt, mörk choklad, kanel, valnötter och pomerans.	
Hennessy VS – Cognac (Frankrike)	29 kr/cl
Druvig smak med fatkaraktär, inslag av aprikos, kanel, pomerans och vanilj.	
Christian Drouin Coeur de Lion age 20 – Calvados (Frankrike)	88 kr/cl
Imponerande komplex och kryddig doft med markerad äppel arom parat med nötter, tobak, fikon och vanilj. Elegant och välbalanserad smak fylld av äppelsötma, honung, rostade nötter och smörkola.	
Christian Drouin Pays d’Auge Reserve des Fiefs – Calvados (Frankrike)	61 kr/cl
En mjuk och elegant calvados, fruktig med blomnoter i smaken. En fin karaktär av ekfat från den mer än 4 år långa lagringstiden. Réserve är enbart gjort på äpplen från Pays d’Auge, som är det bästa området för Calvados.	

Rom:

Havana Club Añejo 3yo (Kuba)	26 kr/cl
Kryddig smak med inslag av torkad ananas, örter, vanilj, päron och arrak.	
Havana Club Añejo 7yo (Kuba)	28 kr/cl
Kryddig doft med fatkaraktär, inslag av russin, farinsocker, arrak, vanilj, kanel och marsipan.	
Diplomatico Reserva Exclusiva (Venezuela)	40 kr/cl
Nyanserad smak med sötma och tydlig fatkaraktär, inslag av apelsin, nötter, fudge och kanel.	
Ron Zacapa Gran Reserva 23 yo (Guatemala)	35 kr/cl
Smakrik, nyanserad rom med fatkaraktär och liten sötma, inslag av torkad frukt, lönnsirap, nötter och örter.	

Ron Zacapa Centenario XO (<i>Guatemala</i>)	73 kr/cl
Smakrik, nyanserad rom med fatkaraktär och liten sötma, inslag av vanilj, kryddor och torkad frukt.	
Plantation Grande Reserve Barbados (<i>Barbados</i>)	40 kr/cl
Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär och sötma, inslag av apelsin, örter, mandelmassa, vanilj och arrak.	
The Kraken Black Spiced (<i>USA</i>)	28 kr/cl
Kryddig smak med liten sötma, inslag av choklad, apelsinskal, muscovadosocker, kokos, lakrits och vanilj	
El Dorado Rum 12 yo (<i>Guyana</i>)	28 kr/cl
Inslag av torkad frukt, nötter, mandel, honung, russin och vaniljfudge. Smaken är mjuk och angenäm med inslag av kryddig fatkaraktär, vanilj, russin och torkade stenfrukter.	
Rhum J.M XO (<i>Frankrike</i>)	30 kr/cl
Kryddig med inslag av rostade nötter, peppar, kanel och tropiska frukter	
Whiskey:	
Aberlour 12 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	37 kr/cl
Nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av gula päron, nougat, torkad frukt, ljunghonung, vanilj och apelsin.	
Ardbeg Ten Years (<i>Skottland – Islay</i>)	34 kr/cl
Maltig, påtagligt rökig smak med fatkaraktär, inslag av päron, honung, citrusskal, halm, jod och tjära. Serveras rumstempererad.	
Ardbeg Corryvreckan (<i>Skottland – Islay</i>)	55 kr/cl
Smörig, salt doft med toner av gran, medicin, farinsocker och torrt gräs. Sotig, lite vass smak med inslag av apelsin, svartpeppar och härlig torvighet.	
Ardbeg Uigedal (<i>Skottland – Islay</i>)	47 kr/cl
Smakrik, komplex, påtagligt rökig whisky med fatkaraktär, inslag av tjärpastiller, torkad frukt, salmiak, mörk choklad och nötter.	
Bowmore 10 yo Tempest (<i>Skottland – Islay</i>)	32 kr/cl
En tropisk frukt explosion med toner av söt mandarin, uppfriskande ananas och papaya. Detta följs av rostad kokosnöt, söt mandel och lågmäld torv.	
Bowmore 12 yo (<i>Skottland – Islay</i>)	28 kr/cl
Balanserad, tydligt rökig smak med fatkaraktär, inslag av ljunghonung, torkade aprikoser, jod, pomerans, vaniljfudge och tjära.	
Bowmore 15 yo Darkest (<i>Skottland – Islay</i>)	36 kr/cl
Komplex smak med tydlig fatkaraktär och rökighet, inslag av torkad frukt, mörk choklad, tjära, pomerans, vanilj och hasselnötter.	
Bowmore 18 yo (<i>Skottland – Islay</i>)	53 kr/cl
Mjuka toner av frukt och choklad balanserad med en lätt rökighet ger en väldigt komplex whisky.	
Caol Ila 12 yo (<i>Skottland – Islay</i>)	33 kr/cl
Nyanserad, tydligt rökig smak med fatkaraktär, inslag av päron, honung, örter, apelsin och halm.	
Cragganmore 12 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	38 kr/cl
Nyanserad, maltig, fruktig, aningen rökig smak med fatkaraktär, inslag av apelsin, nötter, honung och örter.	
Glenfarclas 15 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	39 kr/cl
Doften är kryddig och löftesrikt rökig. Smaken är fyllig, kraftig och balanserad. Härliga fattoner i eftersmaken, som är lång med söta sherrytoner.	
Glenfiddich Special Reserve 12 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	30 kr/cl
Ovanpå lager av frukt, med exotiska toner av mango, papaya finns en tydlig ek och nötighet som avslutas med en lång eftersmak.	

Glenfiddich Solera 15 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	33 kr/cl
En mycket komplex smak med skarpa. Äpple, päron, brända mandlar, men även kryddor som försiktig anis och vitpeppar.	
Glenfiddich Ancient Reserve 18 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	53 kr/cl
Kryddig doft av kanderat päron och ek med inslag av sherry. En lätt ton av läder och äppelmust. Smak av torkat äpple, höstfrukter, plummon och persikor.	
Highland Park 12 yo (<i>Skottland - Highlands, Islands, Orkney</i>)	29 kr/cl
Nyanserad, maltig, rökig smak med fatkaraktär, inslag av valnötter, ljunghonung, torkad frukt, jod, örter och vanilj.	
Highland Park 18 yo (<i>Skottland - Highlands, Islands, Orkney</i>)	56 kr/cl
Nyanserad, något rökig smak med tydlig fatkaraktär, inslag av torkad ananas, apelsin, vanilj, nötter, kakao och honung.	
Jack Daniels Tennessee Whiskey (<i>USA – Tennessee</i>)	26 kr/cl
Smakrik, kryddig whiskey med karaktär av kolade ekfat, inslag av torkade aprikoser, nötter, smörkola, apelsin och vanilj.	
Jack Daniels Gentleman Jack (<i>USA – Tennessee</i>)	28 kr/cl
Toner av bränt socker och en lätt rostad karaktär. Smaken är mjuk, nästan "varm", och har ett aromatiskt inslag av nötter och honung.	
Jamesson (<i>Irland</i>)	26 kr/cl
Fruktig smak med inslag av fat, apelsinmarmelad, vanilj, gula päron och honung.	
Johnnie Walker Red Label (<i>Skottland – Blended East Coast</i>)	26 kr/cl
Maltig smak med inslag av fat, halm, apelsinskal, vanilj och kryddor.	
Johnnie Walker Black Label (<i>Skottland – Blended Four Corners</i>)	27 kr/cl
Maltig smak med fatkaraktär, inslag av päron, apelsin, honung, sötlakrits och halm.	
Lagavulin 8 yo (200 års jubileum) (<i>Skottland – Islay</i>)	33 kr/cl
Fräsch och pigg doft av sälta inbäddad i en tydlig citruskaraktär. Tydliga smaker av sälta, torv och aska men även något mer fruktig än i doft.	
Lagavulin 16 yo (<i>Skottland – Islay</i>)	41 kr/cl
Komplex, maltig, påtagligt rökig smak med fatkaraktär, inslag av pomerans, choklad, nötter, apelsin, jod, tjära och smörkola.	
Laphroig 10 yo (<i>Skottland – Islay</i>)	31 kr/cl
Nyanserad, påtagligt rökig, aningen blommig smak med fatkaraktär, inslag av ljunghonung, päron, tjära, ostronskal, citrus och vanilj.	
Laphroig Triple Wood (<i>Skottland – Islay</i>)	39 kr/cl
Tydlig initial smak av torv samt en krämig smak av vanilj och frukt med en antydning till sherry-sötma.	
Laphroig LORE (<i>Skottland – Islay</i>)	45 kr/cl
Toner av rökig torv, kryddade frukter, honung, rökt kött, torkad mörk frukt, malt, kakao, salt, mörka godisar, svartpeppar och chili.	
Laphroig Quater Cask (<i>Skottland – Islay</i>)	34 kr/cl
Maltig, mycket rökig, smakrik whisky med tydlig fatkaraktär, inslag av torkade aprikoser, nötter, apelsinskal, jod och tjärpastiller.	
Macallan Double Cask 12 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	35 kr/cl
Honungssmak med inslag av trä, kryddor och citrus. Den kvardröjande finishen ger en varm, söt och lite torr smak av ek.	
Macallan Triple Cask 18 yo (<i>Skottland - Highlands, Speyside</i>)	105 kr/cl
Mjuk, fyllig med toner av citrus, kryddor och fatkaraktär. Har lagrats 2 gånger på sherryfat och på amerikanska bourbonfat.	
Mackmyra Brukswhiskey (<i>Sverige - Gävle</i>)	38 kr/cl
Maltig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av honung, halm, aprikos, vanilj och apelsinskal.	

Mackmyra Svens Ek (<i>Sverige - Gävle</i>)	34 kr/cl
Maltig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av rök, gråpäron, vanilj, honung, örter och mandelmassa	
Monkey Shoulder (<i>Skottland – Blended Speyside</i>)	31 kr/cl
Lagrad på bourbon fat som ger en komplex, rik och mjuk smakbild med en behaglig ek- och vaniljton.	
Oban 14 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	36 kr/cl
Elegant, balanserad, rökig smak med fatkaraktär, inslag av ljunghonung, aprikos, jod, örter och pomerans.	
Talisker 10 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	29 kr/cl
Smakrik, påtagligt rökig whisky med fatkaraktär, inslag av tjärpastill, apelsinmarmelad, ljunghonung, jod och mörk choklad.	
Talisker 18 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	65 kr/cl
Mycket ren och fin doft av torv, rök och peppar i bra balans. Smak av gröna äpplen och tydligt kryddig, främst peppar, men också chili och en känsla av guldnougat.	
Talisker Port Roughe (<i>Skottland – Highlands</i>)	33 kr/cl
Till smaken så bjuder den på torkad frukt och även lite choklad smak finns i den. Till smaken känner du även att den har lite rökighet i sig vilket sitter kvar ett tag i eftersmaken.	
Talisker Storm (<i>Skottland – Highlands</i>)	36 kr/cl
Whiskyn har en lätt kryddig doft samt en söt och fyllig smak. Smaken utvecklas från att vara en aning kryddig till att föra tankarna till brända träflisor.	
The Balvinie Doublewood 12 yo (<i>Skottland – Highlands, Speyside</i>)	30 kr/cl
Nyanserad, maltig smak med tydlig fatkaraktär, inslag av torkade aprikoser, honung, kanel, apelsin och vanilj.	
The Famous Grouse (<i>Skottland – Blended</i>)	26 kr/cl
Maltig smak med inslag av fat, örter, honung och vanilj. Ton av rök.	
The Famous Grouse Smokey Black (<i>Skottland – Blended</i>)	30 kr/cl
Maltig, aningen rökig whisky med fatkaraktär, inslag av halm, ljunghonung, smörkola och jod.	
The Glenlivet 12 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	29 kr/cl
Medelfyllig, fruktig och generös smak. En komplex och fruktig whisky, med inslag av tropisk frukt.	
The Glenlivet 18 yo (<i>Skottland – Highlands</i>)	46 kr/cl
Mogen smak med mycket honung, nöt- och kryddinslag. Exceptionellt lång eftersmak med ett spektrum av smaker.	
Bourbon:	
Four Roses Bourbon (<i>USA, Kentucky</i>)	26 kr/cl
Smakrik bourbon med inslag av fat, vanilj och choklad. Eldig och söt eftersmak. Delikat avslutning med kraft.	
Jim Beam (<i>USA, Kentucky</i>)	26 kr/cl
Smakrik whiskey med tydlig karaktär av kolade ekfat, inslag av apelsin, mörk choklad, torkad frukt, vanilj och pekannötter.	
Makers Mark (<i>USA, Kentucky</i>)	26 kr/cl
Smakrik, fruktig whiskey med tydlig karaktär av kolade ekfat, inslag av vanilj, torkad frukt, knäck och pomerans.	
Woodford Reserve (<i>USA, Kentucky</i>)	30 kr/cl
Doften är bourbontypisk: mogen, fyllig, rund med inslag av ek, kol, vanilj och med toner av kokos. Smaken är rund och mjuk i en harmonisk balans mellan de söta och torra ingredienserna.	